Juego de estantería fija Norm 5 con estante de
alambre
Hoja de especificaciones para el artículo N5DR37003001200 | CTW/O 6StE
755/670/1368
Fecha de consulta: 18.12.2025,
21:38:45
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoración.
Datos técnicos
Distancia de enganche: 61 mm
CO₂ Empreinte carbone (TM65 Basic Report) 536 kgCO₂e
Carga útil: 180 kg
Peso: 57 kg
Ancho: 3650 mm
Profundidad: 300 mm
Altura: 1200 mm
Carro de transporte de contenedores, modelo abierto, para el transporte y almacenamiento de cestas y
contenedores para material estéril.
Carro de dos partes completamente de acero inoxidable de alta calidad, construcción robusta, autoportante e
higiénica. Bastidor de perfil cuadrado, de serie con placa de techo firmemente soldada, así como guías de apoyo
de perfil en L extraíbles y regulables en altura. Guías para apoyar cestas o contenedores para material estéril. 4
rodillos desviadores de polietileno sirven como parachoques para proteger contra daños tanto el carro por
todos sus lados como las paredes del edificio. Carro móvil con 4 ruedas giratorias, 2 de ellas con freno y
bloqueo total, ø 125 mm, con fijación por vástago.